
DISK 31/2012

R O Z H O D � U T Í

Disciplinární komise České asociace amerického fotbalu rozhodla dne 29. 6. 2012 ve složení 

Jakub Harašta,  Mária  Slovíková a  Barbora Světlíková,  ve věci  porušení  Disciplinárního řádu 

hráčem klubu Wroclaw Giants Michalem Omelanczukem

t a k t o :

Hráč  Michal  Omelanczuk  neměl  být  v  zápase  Panthers-Giants  hraném  dne  25.6.2012 

vyloučen a proto nebude dále trestán.

Michalu Omelanczukovi nevzniká povinnost uhradit správní poplatek dle ust. 2.D DŘ 

ČAAF.

O d ů v o d n ě n í :

Dne 25.6.2012 byl Disciplinární komisi doručen zápis z utkání Panthers-Giants s poznámkou, 

že „Vyloučení: Giants, číslo 40 (Michal Omelanczuk) za hrubou hru.“ Na základě tohoto zápisu 

bylo zahájeno disciplinární  řízení.  Po přezkoumání  videa bylo Disciplinární  komisí  zjištěno,  že 

Michal Omelanczuk se incidentu neúčastnil a neměl být tedy vyloučen. 

Ve vyjádření zástupců klubu Wroclaw Giants ze dne 28.6. bylo vyjádřeno přání, aby nebylo 

rušeno  potrestání  Michala  Omelanczuka  a  nebyl  dodatečně  trestán  Pawel  Sekula  (souběžně 

rozhodované DISK 32/2012),  protože  tým již  připravuje  game plan na následující  zápas  podle 

hráčů, které má k dispozici. Tomuto přání Disciplinární komise nemůže vyhovět.

Hráč Michal Omelanczuk samozřejmě může nastoupit v následujícím utkání

P o u č e n í    o    o p r a v n é m   p r o s t ř e d k u :

Odvolání proti tomuto rozhodnutí lze podat v souladu s bodem 4. DŘ ČAAF ve lhůtě 

7 dnů od doručení rozhodnutí.

V Brně dne 29. 6. 2012

Jakub Harašta


